
Période : du 04/01/2023 au 31/03/2023  

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 1 12.5

Satisfaisante 6 75

Très Satisfaisante 1 12.5

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 1 14.29

Satisfaisante 4 57.14

Très Satisfaisante 2 28.57

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 1 12.5

Satisfaisante 5 62.5

Très Satisfaisante 2 25

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 0 0

Satisfaisante 5 62.5

Très Satisfaisante 3 37.5

Sans objet 0 0

Enquête de satisfaction finale des TFP HB2

"Votre formation"... que pensez-vous ?

Nombre de personnes ayant répondu : 8

De l’information générale préparatoire à la séquence de formation ?

De la qualité de la formation ?

De son adéquation avec les objectifs de la séquence de formation initialement fixés ?

De l’apport immédiat pour votre poste ?

Durée globale en heures : 

450h en centre  + 390h en entreprise  



Période : du 04/01/2023 au 31/03/2023  

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 0 0

Satisfaisante 6 75

Très Satisfaisante 2 25

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 1 12.5

Satisfaisante 4 50

Très Satisfaisante 3 37.5

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 1 12.5

Plutôt satisfaisante 4 50

Satisfaisante 2 25

Très Satisfaisante 1 12.5

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 0 0

Satisfaisante 2 25

Très Satisfaisante 6 75

Des supports de formation utilisés et transmis ?

De la qualité des échanges avec les intervenants.es ? 

De l’apport de la formation par rapport à vos objectifs initiaux personnels ?

De la méthode pédagogique adoptée (rythme-contenu-participation) ? 

Durée globale en heures : 

450h en centre  + 390h en entreprise  



Période : du 04/01/2023 au 31/03/2023  

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 2 25

Satisfaisante 4 50

Très Satisfaisante 2 25

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 0 0

Satisfaisante 5 62.5

Très Satisfaisante 3 37.5

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 0 0

Satisfaisante 6 75

Très Satisfaisante 2 25

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 1 12.5

Satisfaisante 5 62.5

Très Satisfaisante 2 25

De la coordination pédagogique de la formation ?

De la collaboration des membres du groupe de stagiaires ?

"Les acteurs de votre formation"... que pensez-vous ?

De la disponibilité de l’équipe : formateurs.trices / assistants.es administratifs.ves ?

Du suivi administratif ?

Durée globale en heures : 

450h en centre  + 390h en entreprise  



Période : du 04/01/2023 au 31/03/2023  

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 0 0

Satisfaisante 1 12.5

Très Satisfaisante 7 87.5

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 1 12.5

Satisfaisante 1 12.5

Très Satisfaisante 6 75

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 0 0

Satisfaisante 0 0

Très Satisfaisante 8 100

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 0 0

Plutôt satisfaisante 1 12.5

Satisfaisante 1 12.5

Très Satisfaisante 2 25

Sans objet 4 50

De l’accueil dans l’établissement ?

De l'utilisation de l'espace documentation/multimédias ?

De la propreté des équipements et salles mis à votre disposition ?

De la fonctionnalité des équipements et salles mis à votre disposition ?

"L'environnement de votre formation"... que pensez-vous ?

Durée globale en heures : 

450h en centre  + 390h en entreprise  



Période : du 04/01/2023 au 31/03/2023  

Choix Nombre de réponses Ratio (%)

Insatisfaisante 1 12.5

Plutôt satisfaisante 1 12.5

Satisfaisante 6 75

Très Satisfaisante 0 0

De l'utilisation de l'espace numérique de formation ?

Durée globale en heures : 

450h en centre  + 390h en entreprise  


